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Byli jste tiž v našem
Willow Springs Pivovar

ZELENÉ "TRADING STAMPS"

trs:

úsporném bejsmenté?
Jest světlý vzduSoý prostorný provítrávaný" ntjlcpMmí plí-stroj- il

jež mění vzduch v celém obchodu kaJSdých nčkolik minut —

Jest tak dobře záioben a spravovia jako hlavní odbor hedbáví Kle

jsou levné látky na Saty prací látky vedlejší potřeby k látkám i vý-

zdoby za utpomčrné levnou cenu V pátek zdo bu lou íofi pro

zchytralé nakupovace bedliví zdvořilí prodavači pomohou vám

byste dceUli předmčt jaký ai přejete

Krásné Saty ku ka2dé příkzito'1 zboží za cenu tak nízkou ioc
Iti krásné Životky za nad míru yard Obyčejné se prodává za

levnou cenu použijcte-l- i tito 15c yard
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koláfské F A Krch vclkotaj

ČSDPJ} Váti Fkh a J Válek

msjttclé hoitíncĎ F J StJÍftr
kterýž již po 2$ let zastává velíce

důležitý 1 nancjvý&a zodpovědný
úřad vrchního dohllííttle při rot-třiJová-

poštovních rátilek na

Union nádraží Jan Štěrba vý

tečný řemeslník v oboru kuírsř-ikém- j

Vojtěch Dvořák majittl
rozsáhlého obchodu pekařského
Frank Vevtrka Frank ti Dvořák
Alb Falcíek a mnoho jiných
Srdečné fné díky za přátelské po
honění nechť přijme pan Štěpán
Doliřjl i jeho ct starými rodiči
dále pp Josef Stránský 1 Jan
Parízek Pánové Stránský a Paří
zek příjmuli na sebe jednatelství
pro nál list a jsou úplné oprávně
til předplatné přijímali jakož i

vetkeré jiné záležitosti vyřizovat!
Za mého zde pobytu pořádal
zJejM Sokol maškarní ples a musím

dozoati že byla to zábava pěkná
Obecenstva sešlo se tolik že aál

byl do posledního místečka na-

plněn Přátelská zábava v oejlep-šít- n

pořádku potrvsla dlouho do

rána Sokolové zajisté gratulují si

ku tak skvělému morálnímu i

finančnímu úspěchu

Vyřídiv i zde nitoé své záležito-

sti odejel jsem do New Pmku
kde rovněž jen oa krátko jsem so

pozdržel Také zde patřil scrn do

veselých 1 nanejvýše spokojených
tváří bodrých Pražma K velké

íkvřlé příležitosti V pátek zvlá&t Krami) inini litmi iinln řit)l i5l lahvové jilvo iIhU-not- e

Ui (IvkJiíí"'Iiou hodnotu v 'ateufiM "'l'tm-in-

HlMiips''

Olijrliicjít ' Pt 'b t!- - foiH m 1800 m ho KIHf

ťro stúí

V našem úsporném tejsmcnlř

Vystavujeme naoejvýfi krásný

výbéř nových jarních odfivč pro

dámy
Nové jsirnl Kton obleky za

Nové jarní Iiox obleky za #998
Nové )irní dlouhé převleCnlky

za £698
Nové jarní dlouhé volné růino

barevné kabáty za J500
Nové Jar oí krátké Tony kabáty

a I489
Nové jarní krátké pfevlcčnlky

za I4 rjH

Též velký výběr vlneoýcb

pracích Živůtko za velice sníženou

cenu'

ní ceny na crepe dc chine 39c

yard
Jest na prodej na atole 9 hed-

bávím

Zbytky na čtverhrano lácl —

Úsporný tejsment
Zde shledáte zbytky mušelínu

gioghamu látek na Jivfltkyscotch
plaidů kartounů perkalo a jiných

pracích látek za ceny jež vás

budou lákati byste se jimi záso-

bili

Máme ve zvláStní výpftdeji
madras pžknó jakosti jen oemČI

nikdy sobó rovného za tu cenu

liílá padá potiStgný malými fi

gurkami nebo pruhy Budete lito

vati neopatříte li si něco z tohoto

II
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Ti kdož dovedou ocenit! výborný stolní nápoj
oblíbí sl zajlité naše "QOM TO'" lahvové pivo(
Jest lehké perlíc m a íízné a jako jest zdravé jest
chutné Vyrobeno Jcat z nejlepšího chmele vybrané
ho ječmene a čisté vody— neníť v něm ani jediné přísa-

dy jež by byla Škodlivá neb nezdravá Není to Jacíné

pivo v nižádném omyaiu ale jest to jedno z nejleptích
a ti kteříž je jednou okusili stal! ae řádnými našimi

zákazníky
Dodává se v bednách a hícc v lahvích kvarto-

vých neb paintových Objednejte ai u ivého obcťjd
nika aneb telefonem— Tol Omaha 1543 So Omaha 8

mé radosti hostinský Frank W

Járta ihned předplatil si na lil a

ootom už to tlo veseleji DslM s mmnimiž opětně jsem so setkal byli
o 1 Kodadek dlouholetý při faM a laUfíJi Tffeorné pítcílioiipii ISilcii & Co

Itoh 10 a Hovvard ul

zoivcc P Z hostinský Vojtěch

SOUT II ÓMAHA NKHíialtazsr Jakub Holický F A

Jelínek učitel lialluger Jí W

Jostf a Václav Komárkové vt
Maruška F J Novotný matu HOSTINEC

HOTEL PRAGUEKybákové W T Hanzal hotilkr místa Prahy
W S Lirož Dr Novák Kopci
Melounek Chalupský Topka Fr

Suchomel V S- - Vanástk AntF
Vrtil 1 M F UaĚtýř Pp Uaštýf

na rohu 13 a Willíam ul Omaha

Čislé a pohodlné ttílmiá pokojí pro cestující jako I vl(rtá ccká

ulrava a vcoraá obsluha Vlioullncl obdržíte vtěn HTOHZOV UWKK

ncJlopSÍ druhy vín a llkírft a nJJtm nřjf doutníky

Krajmiá Kvítát li do Oiaaby náv Itéf o ubytujte s v hotelu 1'mba a

uíotUtB míjanoin peníz alo tloivlta nu I vlellkýclt nnát H

Tel AlttH O nHxeflbralanA UM mm i IKíIlUOVhKý

Vrtil jsou naši jednatelé takž
kraiané můhoj ae na ně v každé

záležitosti obrátit!
Odtud pak jel jsem do Montgo

i 1(41

ve městě Míchal Zolnowský jest
zaměstnán ve velkém obchodě

zbožím smíšeným a bratr jeho

Aug J Zolnowský vlastní zde

pěkně zařízený hostiucc Alois

Turnovský majitel krásně zaříze-

ného hotelu a pekařského obcho

du velíce si pochvaluje a byl by

ochoten ihned přijmout! zkuicnou

hospodyni ku řízení kuchyně —

Pak seznámil jsem ae Josefem
Kadlecem ml Jar brodským
rolníkem od Utica Frank Stern-hagene-

movitým soukromníkem

a truhlářským kontraktorem Ferd

Cachem a s mnoha jinými
Večer pozval nás pan KoŽiČka

do své útulné domácnosti Zde

byl jsem jeho ctěnou manželkou

Z mé cesty
' ______

PÍSe Vác Přibyl cet jednatel 'P Z'

Vyřídiv záležitosti své v Tyn
dali So Datc nastoupil jsem
cestu do Minnesoty kde rovn&Ž

bylo mým úkolem abych zde

některé záležitosti listu naSeho se

týkající urovnal a v zájmu téhož

pracoval
První stanicí kde vlak zastavil

bylo městečko Scotland Tam

abych nabyl co možno nejlep£ího
železničního spojení musel jsem

přesedati na vlak jiný jehož při

jezd očekáván byl až ke a hodině

odpolední- - Měl jsem tudíž téměř

plné tři hodiny času abych zde

navštívil některé ze svých přátel a

mery kde vycuai jsem jiuciiq
vlaku na kterém ještě téhož dne -o-

itostoitostostoitostoosiostoito-o#aiostoatostoitoo-osíoitoioatosto

navrátil jsem se do Omahy V ho

stinci p Kyody lešti jsem se n

I
Dť-ASyolioijyJio-

řké Víno
mm~

Z
p I Ií Sokolem nsMm Jednáte- -

Konče tímto popit krátkéhoem n Pílprttviiiid ll předplslt tohoto prnalulbo m%t odporučeno 000 wcn
P tiattf HuUtrU v rwmof!rli fuliirlUu & viiltťnonlí Tolo vvtofno líirlvo"Natvého výletu volám všem:

zdarl" vfno užíváno II v pravých ddvkích uňU htl užíváno m Uk pllslahostl ža-lud- ku

nnchiitl k Jídlu fiyáílvnoií a vfco:h podoluityh riomochib

K temu slouží dobrý llnlmcnt?
přívětivě uvítán a přátelsky po

Spolehlivý lioiment jehož dobrá
hostěn začež manželům Růžičko

1'rodAvAiio Jimt v plny en svnrtovycii lanvicn mwjie o ioio timo ja
k dostání va víiscli lupAícIi řký(li liontlndcli Z

H JUNU & CO MILWAUKKK WW„ Judlní majltelové

Cefctujfclm Jadnatelem Jt part
47— 5

295? ťAUKAM HTi OMAHA NKH Tchřoii 4Í27 #

lakost iest známa může bytí v

vým srdečně děkuji Za přátelské-

ho hovoru hudby 1 zpěvu čas

rychle ubíhal a než jsme se nadáli

půlnoc minulaačež pp NtČil

rozličných případech použit Jest

zajímavo čisti a uvážili jak cen-

ným jest takový prostředek v

domácnosti Paní HůŽena Pttrá-tkov- á

z Cliíton NJ nám onehdy

oiaoMooteoisotooliOMiiaťMroMoMiSoUolioMOMoMoiaooiiok

ileřmaoský Staněk Turnovský a
fiié fclif WkM Hi)ititflratiT fffljrft

ještě jeden znamenitý hudebník
Dssla: "Měla iscm velice bolavou

rozešli se ku svým domovům
nohu ale natírání pomocí Oleje

Druhý den prohlédnuv ještě av Gotharda i zahojilo" Pan

Frank Steska t Ipswích S Dsobě místečko nastoupil jsem
další cestu do Abcrdeeo S D a

Guba Florida a

New Orleans
PO

Illinois Central

DÍSei "Naše holčička měla bolavé
odtud teprve jel jsem přímo do

známých z prvé své návčtěvy Jako
v Tyndall tak i zde byl jsem

vřele vítán

Abych dlouho nemusel se vy-

ptávali kde bych totiž a některým

známým mohl se setkati beze

všech dlouhých okolku vstoupil

jsem jednoduše do jednoho ho-

stince a tam k nemalé mé radosti

opatřen bílou zástěrou bouřlivě

vítá mne Joe Růžička bývalý

známý Omažan Netřeba snad po

dotýkati co asi následovalo a tak

chvilka za chvilkou v přátelském
hovoru ubíhala když tu z nenadá-

ní vkročí do hostince pan Jaroslav

Staněk mladý uvědomělý krajan

kterýž také před časem dlel v

O naze Na to teprve nastalo

vyptávání tak že chtěje vlerr

alespoS částečně vyhověti byl

jsem nuceu den zde se zdrželi a v

kruhu Četných přátel se pobavili

hrdlo Natřeli sme jo Olejem sv
St Paul Mion Než ještě vkročil

Gotharda a děvče bylo jakoby
jsem do vlaku sešel jsem se zdo

zázrakem vyléčeno" Pan M Ko

p Tom Libertinem obchodní varovic Newbureh N Y plsei
kem živým dobytkem v Tyndall

Opařil jsem si dosti nebezpečně

ruku ale Olej av dothaMa ji
Vedle toho pan Libertin vlastni

několik sekcí pozemko v různých
úplně vyhojíl" Paní Josefa Šebek

okresích Jižní Dakoty Nalézal se
1 New Yorku nám sdělila 20 )i

uvol na cestě aby dohlédl na
Severův Olei sv Gotharda zbavil

rozsáhlý svůi majetek
reumatických bolestí Praví o něm

Ze Scotland vyjeli jsme kolem

Denno dva vlaky i Omahy Zimní turistické lístky do

zimních resort v jihu nyní na prodej

Maní i Gras v říow Orleansu

od 22 do 27 února 1000

faaKs z Omshy do New Orleans a rpít dne 6 a 30 ťinora

Přlmříenft levné jízdné do jiných míst na jihu Lístky

že je to osvoboditel od bolesti

Tento výtečný prostředek k zedruhé hodiny odp a teprve druhý
den ke čtvrtá hodině odpoledníTaké o Scotland před dvěma voímu upotřebení sloutlcl moji

jeu 50) u všech lékárníků aneb ustanul vlak v nádraží města St

Paul Toho dne nastala opět
roky dosti podrobně jsem se zmí-

nil a dnes vyjmenuji pouze ty a

nimiž bvlo rol potěšením opři se
W F Sevrra Co Cedsr Kaplds

velice citelná tima jako vlichoi
lowa platné k rpáuCnl ceité ai dul ode dne protlejeikolemidoucl spěchali ta tvým clihledati Na prvém míst byli to

NÍKKl' JÍZUNÍv 1)0 HAVANA GUHA Parník "Pibce jdva mistři řezničtí ktelli před lem tak i já rychta vsednul jsem
Aa vuiu uoutičnl dráhv abvch co lIÉta! náslroio

'tety v Omaze bydleli sic Fraok Arthur opaulti New Urkans kitdou stfeuu ve 4:00 od p

Parník "Chal ortie" vyjíždí kaldoti sobotu v 1 hod odpoejdllve Uustal se do čtvrti Čechy XIUm sduriua moja
ktUA illtnlruná cttiiIltřmausny urair vacuva ui

obydlet! é
t

lllKV J ťlUd l kvotní illuktrovaimu Mim o CuM a Klorldí JakiI
inu kiiiínTku imvu "New Orltit #utl tlia Tutulul" 21 st

ekého kontraktora v Omaie

Josef Ne?' Ivakr p llíodera 1

Onuhv tak Jsem ae phivl JCil
KiiUná 1'Uui urystiy

Uoul
Mast jioým navllívil jsem tél

staré lvi luánté a Ulilo mne i ftáirojt(tiukarl
v4 rvikt Urtuottlky kBeřtluy J
1 mivleebny shledal Jum při dobrém v:ob iHl se velké přfifti idfjllcb

občioa fýboroé jich výrobky

SAMUKL NOltTII
Hhlrlťt raHHťiiiítT AutiU (Mualiu Neb

Vílitaditt i4ul V r Crtsf1 draví liyl to v Matlu h řtJ
s " I

1'Miotasottiých NovU' odbočky
10 Omty Amtrickli Frank Skok

lotmeuiiě 1 1 e a na odbyl IHIÍI

nimi iem ae annámi bil Váe
iuuii ritu i4t

iotiiN vrrAit
twt m wbs ťtiu in

roajittl toisáhll dilny eováhké a
Miai který! pohodlo Uvol UM

i1


